证券代码：002097               证券简称：山河智能             公告编号：2019-0015

山河智能装备股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载，误导性陈述或重大遗漏。

山河智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 2月 28日在巨潮

资讯网披露了《关于公司计提 2018年度资产减值准备的公告》、《关于 2018 年度

资产核销的公告》等，经核查，因工作人员疏忽，公告填报有误现更正如下：

一、《关于公司计提 2018年度资产减值准备的公告》中“二、计提减值对公司

经营成果的影响”信息填报有误，现更正如下：

更正前：公司计提坏账准备、存货跌价准备、固定资产减值准备及商誉减值准

备共计 17,380.78万元，上述计提资产减值准备计入公司 2018年损益，共计减少公

司 2018 年归属于母公司所有者的净利润 16,860.07万元。

更正后：公司计提坏账准备、存货跌价准备、可供出售金融资产减值准备共计

17,380.78 万元，上述计提资产减值准备计入公司 2018年损益，共计减少公司 2018

年归属于母公司所有者的净利润 16,860.07 万元。

二、《关于 2018年度资产核销的公告》中“七、其他说明”信息填报有误，现

更正如下：

更正前：本次资产核销已经会计师事务所审计。

更正后：本次资产核销未经会计师事务所审计。具体金额以 2018年度经审计的

财务报告中相关数据为准。

除上述更正内容之外，《关于公司计提 2018年度资产减值准备的公告》、《关

于 2018 年度资产核销的公告》其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司深表

歉意。今后公司及相关人员将加强信息披露文件的编制和审核工作，努力提高信息

披露质量。

特此公告。

                                       山河智能装备股份有限公司

董事会

 二〇一九年三月一日